

حضرتی: انصاری اولین ایرانی است که ۱۰۰ متر پروانه را زیر ۵۵ ثانیه شنا می کند



مربی تیم ملی شنا کشورمان پس از پایان رقابت شناگران کشورمان در روز دوم بازی های همبستگی کشورهای اسلامی توضیحاتی داد. خشایار حضرتی اظهار داشت: کار بچه های ما در مجموع خوب بود و ما توانستیم در دو فینال حضور داشته باشیم. هم جمال چاوشی فر به فینال ۱۰۰ متر کرال پشت راه یافت که این فینال فردا بعد از ظهر برگزار می شود. وی در خصوص شنای مهدی انصاری و کسب مقام پنجم وی گفت: انصاری رکورد بهتری زد ولی در برگشت مقداری دچار مشکل شد. به نظر من اگر یکبار دیگر این مسیر را شنا کند رکورد بهتری کسب می کند.

وی تصریح کرد: به هر حال مهدی انصاری تلاشش را کرد و رکورد خیلی خوبی ثبت کرد و توانست اولین ایرانی باشد که ۱۰۰ متر پروانه را زیر ۵۵ ثانیه طی می کند.

حضرتی همچنین در خصوص هفتم شدن آریانسیمی شاد در فینال ۲۰۰ متر قورباغه خاطر نشان کرد: آریا مقداری از رکوردش فاصله داشت و این هم به خاطر مصدومیتی بود که به تازگی رفع شده، او شنای نسبتا خوبی کرد و امیدواریم هر چه زودتر به شرایط ایده آل برسد.



شنای بازی های همبستگی کشورهای اسلامی گفت: وقتی شرایط حمایتی از تیم ایران را با تیم های شرکت کننده در این دوره از بازی ها مقایسه می کنم به داشتن چنین شیر مردانی که این کار بزرگ را رقم زدند، افتخار می کنم. تیم آذربایجان دو بازیکن روس و صرب در اختیار داشت و تیم ترکیه نیز جزو برترین تیم های دنیاست که همگی از بهترین امکانات، شرایط و تجهیزات برخوردارند و به هیچ عنوان قابل مقایسه با شرایط ما که حتی یک استخر از خودمان نداریم، نیستند.

وی ادامه داد: شکست آذربایجان برایم قابل پیش بینی بود، اما فکرش را هم نمی کردم مقابل ترکیه این نتیجه خوب را بتوانند رقم بزنند. ملی پوشان واترپلو در این دیدار بسیار خوب و هماهنگ ظاهر شدند و نشان دادند که حرف های زیادی برای گفتن در آینده دارند. به تک تک آنها تبریک می گویم.

رئیس فدراسیون شنا با تاکید بر این موضوع که این نایب قهرمانی بسیار قهرمانانه بود، اظهار داشت: ما نه تنها به ترکیه نباختیم، بلکه علی رغم نداشتن دو سانت فرورود توانستیم با این تین قدر تمند ۹ بر ۹ مساوی کنیم. از دست دادن مدال طلا هم به دلیل تفاضل گل مان مقابل تیم سوم بود که باور کنید هیچ چیزی از ارزش های این تیم غیر تمند کم نمی کند.

رضوانی در پایان گفت: از مسئولان ورزش کشور تقاضا دارم این بچه ها توانا و مستعد را باور و حمایت کنند. من قول می دهم با حمایت حداقلی این تیم در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ می تواند روی سکو باشد.

گل خندان: می توانستم طلا بگیرم



وحید گل خندان پس از کسب مدال برنز رقابت های تیراندازی میکس ۱۰ متر تپانچه بادی گفت: خوشحالم که تیراندازی نقش مهمی در رنکینگ کشورمان ایفا کرد. تیم الف کشورمان متشکل از هانیبه رستمیان و وحید گل خندان در رقابت های میکس ۱۰ متر تپانچه بادی به مدال برنز دست یافت.

گل خندان پس از کسب این مدال گفت: متاسفانه با فاصله ای بسیار اندک و میلیمتری از راهیابی به فینال باز ماندیم که اگر این اتفاق نمی افتاد توانایی کسب مدال طلا را داشتیم.

وی افزود: تیم ما و تیم ب کشورمان به عنوان تیم های اول و دوم راهی مرحله نیمه نهایی شد و فکر می کنم هر دو تیم در این مرحله بدشانسی آوردیم و گرنه می توانستیم یک فینال تمام ایرانی را به نمایش بگذاریم.

گل خندان با تاکید بر اینکه اولین مدالش در این رقابت ها را به دست آورده تاکید کرد: عملکرد تیراندازان ما در این مسابقات خیلی خوب بود و خوشحالم با مدال آوری های خود نقش مهمی در رنکینگ کشورمان ایفا کردیم.

خدییور: از برنزر ارضی نیستم؛ باید طلا می گرفتم



دارنده مدال برنز دوی ۴۰۰ متر گفت: شرایط من در نیمه نهایی بهتر بود و انتظار داشتم مدال خوش رنگ تری بگیرم. علی خدیور پس از کسب مدال برنز در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی گفت: خدا را شکر که مدال گرفتم. البته راضی نیستم، چون باید مدال خوش رنگ تری می گرفتم. سعی می کنم در آینده جبران کنم. وی افزود: این سومین یا چهارمین بازی بود که در ۴۰۰ متر رقابت می کردم. البته رکورد روز گذشته ام بهتر بود. باید زیاد مسابقه بدهم تا ریتم و تکنیکم در این ماده بهتر شود.

خدییور ادامه داد: نفر اول این بازی ها، نفر چهارم المپیک بود. همانگونه که دیدید، همه دوندگان اصالت آفریقایی دارند و این تورنمنت مثل مسابقات جهانی بود.

وی در پایان درباره برنامه اش برای آینده گفت: باید ببینم که فدراسیون و مربی ام چه تصمیمی می گیرند تا به همان عمل کنم.

رضوانی: نایب قهرمانی قهرمانانه و اترپلو بسیار ارزشمند بود

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو کشورمان گفت: من قول می دهم با حمایت حداقلی، این تیم در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ می تواند روی سکو باشد. محسن رضوانی بعد از نایب قهرمانی تیمش در مسابقات